1

证券代码:300436       证券简称：广生堂       公告编号：2015021

福建广生堂药业股份有限公司

关于取得药品生产许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建广生堂药业股份有限公司（以下简称“公司”）取得福建省食品

药品监督管理局颁发的针对中小试制剂车间建设项目的《药品生产许可

证》增项，证书编号：闽20113054，新增生产范围：第三条片剂、硬胶

囊剂、颗粒剂生产线（三车间）和第二条茶剂（三车间）生产线***

中小试制剂车间建设项目为公司IPO募集资金投资项目之一。本项目

拟建设一个符合GMP认证要求的中小试制剂车间，建设3条口服固体制剂

中试生产线，用以小批量生产新上市的产品及为检测研发中心新产品提

供试验数据。项目完成后，公司研发产品的中小试生产、注册现场动态

核查工作等均可在该车间独立进行。

该《药品生产许可证》增项的取得意味着本项目已取得药品生产许

可，尚需取得GMP认证后方可投入运营。目前该项目已启动GMP认证，预

计不会对公司近期业绩产生重大影响。

公司董事会提醒广大投资者对本公司的合理预期，注意投资风险。

福建广生堂药业股份有限公司董事会

2015 年 7 月 17 日